5. Ex repetitis S. Inquisitionis decretis et responsis, notanter
a. 1898, 1899, 1900 emanatis, constat omnes facultates habituales
a Sede Apostolica Episcopis concessas et concedendas intelligi
debere datas Ordinariis locorum, sub quo nomine, praeter Epis
copum, veniunt Vicarii in spiritualibus Generales, Vicarii Capi
tulares, etc. Quo posito, petit utrum recte sentiant D.D. qui
affirmant limitationes quascumque olim appositas facultatibus
delegandi Vicarium Generalemjam evanuisse, ipsumque Vicarium
absque ulla delegatione vel communicatione facta ab Episcopo
gaudere praedictis facultatibus, eisque servatis servandis semper
valide uti.

F aria IV die 22 Augusti 7906.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis propositis
suprascriptis dubiis, re mature discussa auditoque RR. DD.
Consultorum voto, Emi. ac Rmi.DD. Cardinales in rebus fidei et
morum Generales Inquisitores scribendum mandarunt:

Ad Primum: " Facultatem art. VI, Formulae D.extendi posse
ad casus Indulti diei 20 Febr. 1888, servatis ejusdem Indulti
clausulis, facto verbo cum SSmo."

Ad Secundum: " Providebitur in sequenti."
Ad Tertium: " Quoad primam partem, Negative, nisi constet

verum datum fuisse consensum sub specie matrimonii et eumdem
ex utraque parte perseverare; ad secundam, prout exponitur,
Negatiw."

Ad Quartum: " In casu exposito, Ajirmatz've."
Ad Quintum: " Ajirmatz've,quoad facultates de quibus in dubio

proposito, servato tamen, quoad licitum usum, debito subordina
tionis officioerga proprium Episcopum."

Insequenti vero feria V ejusdem mensis et anni SSmus. D.N.
D. Pius divina providentia Papa X, in audientia r. p. d. Adses
sori S. 0. impertita, habita hac de. re relatione, resolutionem
Emorum Patrum adprobavit, et benigne annuere dignatus est.

CAESARRossr, Substitutus Notarius, S.D.
L. * S.
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APPENDIX.

I.

55. RITUUM CONGREGATIO.

De cera in sacris functionibus adhibenda.

Nonnulli Sacrorum Antistites a Sacrorum Rituum Congrega
tione semel atque iterum reverenter postularunt: " An attenta
etiam magna difïicultate vel veram ceram apum habendi vel
indebita cum alia cera commixtiones eliminandi, candelae super
Altaribus ponendae, omnino et integre ex cera apum esse debeant;
an vero esse possint cum alia materia seu vegetali seu animali
commixtae ? "

Et Sacra Rituum Congregatio, in Ordinario Coetu die 29 No
vembris hoc vertente anno in Vaticanum coadunato, omnibus
perpensis, una cum suffragio Commissionis Liturgicae, anteacta
decreta mitigando, rescribere rata est: HAttenta asserta difïi
cultate, Negatïve ad primam partem ; Ajirmatz'vead secundam, et
ad mentem. Mens est, ut Episcopi pro viribus curent ut cereus
paschalis, cereus in aqua baptismali immergendus et duae can
delae in Missis accedendae, sint ex cera apum saltem in maxima
parte; aliarum vero candelarum, quae supra Altaribus ponendae
sunt, materia in majori vel notabili quantite ex eadem cera sit
opportet. qua in re parochi aliique rectores ecclesiarum et orato
riorum tuto stare poterunt normisa respectivis Ordinariis traditis,
nec privati Sacerdotes Missam celebraturi de qualitate candel
arum anxie inquirere tenentur."